

Sareq förvärvar Mark Bric

Mark Bric är Sareqs femtonde förvärv totalt och det fjärde under 2024. Efter förvärvet passerar dotterbolagen i Sareqkoncernen 1,2 miljarder kronor i omsättning med en EBITA marginal på över 10%.

I linje med sin strategi att investera i marknadsledande nordiska nischbolag förvärvar Sareq 100% av aktierna i Mark Bric AB från MB Intressenter AB.

Mark Bric tillverkar och säljer plasttillbehör och etiketter till den globala modeindustrin i syfte att bidra till en bättre shoppingupplevelse för konsumenten och underlätta butikspersonalens arbete. Bolaget grundades 1971 av Gert Johansson och är mest känt för sina storleksmarkörer som fästs på galgar och som står för nästan tre fjärdedelar av omsättningen där USA är den i särklass största marknaden.

Bolaget har en komplett värdekedja med egna maskiner och 27 anställda som är baserade på bolagets huvudkontor i Stenkullen utanför Göteborg och i Richmond, Virginia (USA). Under Krister Svantessons ledning har bolaget haft en mycket fin utveckling, investerat i sin maskinpark och förväntas omsätta ca 70 Mkr 2024 med god lönsamhet.

"Efter att stått vid rodret för Mark Bric i över tio år ser jag fram emot att få in Sareq som huvudägare för att vi tillsammans skall kunna ta nästa steg i bolagets utveckling och ta tillvara på flera av de tillväxtpotentialer som finns både i USA och resten av världen. Jag har under försäljningsprocessen fått ett mycket positivt intryck av medarbetarna på Sareq och deras framtidsplaner för Mark Bric."

- Krister Svantesson, VD Mark Bric

"Mark Bric är ett fantastiskt välskött och framgångsrikt bolag som är ledande i en nisch som går under radarn för de flesta av oss. Vi ser enorma möjligheter att tillsammans med Krister och resten av teamet ta bolaget till nya höjder baserat på deras effektiva tillverkningsprocess och grundmurade rykte i marknaden vad gäller kundservice. Dessutom är det extra roligt att kunna välkomna det första portföljbolaget från Västkusten in i Sareqfamiljen."

- Joachim Palmé, VD Sareq

Kontakter

Joachim Palmé, VD Sareq AB, +46 73 207 01 21 eller joachim@sareqinvest.se

Om oss

Sareq är ett privatägt investmentbolag grundat 2018 med en stark entreprenöriell ådra och en passion för att få redan framgångsrika bolag att utvecklas ytterligare. Vi arbetar i nära partnerskap med ledningarna som driver bolagen som vi investerar i och vi har en långsiktig ägarhorisont. Förutom kapital bidrar vi med strategisk och operationell kompetens inklusive affärsutveckling, projektledning och förändringsarbete. Vi letar aktivt efter nya investeringsmöjligheter och vårt huvudsakliga fokus ligger på den nordiska marknaden och marknadsledande, lönsamma och entreprenörsägda nischbolag med en omsättning på 50-300 Mkr.

Pressmeddelande
08 oktober 2024 11:10:00 CEST



Bifogade bilder

[Galgpluppbild](#)